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Aktuellt på DHC 
Ny returblankett – för en säkrare hantering 

I de fall hjälpmedel behöver skickas till DHC pga REKLAMATION, AVVIKELSE eller ÅTERKÖP finns nu en 

ny blankett som ska fyllas i, skrivas ut och fästas på hjälpmedlet. Du hittar blanketten och 

instruktioner här: https://www.regiondalarna.se/plus/hjalpmedel/formular-for-retur-till-dalarnas-

hjalpmedelscenter/  

Denna blankett ersätter blanketten”Reklamation/Reparation” som tidigare funnits i webSesam. Länk 

till den nya blanketten finns i webSesam. 

 

När blanketten skrivs ut genereras en adresslapp. Adresslappen ska fästas på hjälpmedlet när 

hjälpmedlet ställs för retur. Gäller returen en avvikelse ska den ÄVEN registreras i verksamhetens 

avvikelsesystem. Denna blankett ersätter INTE registrering i avvikelsesystem. 

OBS! Vanliga returer (pga att behovet upphört) placeras i returrutan med ”grön lapp” precis som 

tidigare. Noteringar på den gröna lappen ska inte förekomma. 

 

Sortiment 
TENS 

Den 1/1 2022 tog Hjälpmedel Dalarna över hela hanteringen av TENS vilket innebär att beställning av 

TENS-apparater och tillbehör görs via webSesam (för dem som inte har tillgång till webSesam går det 

att ringa/faxa in beställningar). MiT som tidigare hanterat själva lagerhållningen av TENS-apparater 

och tillbehör har nu inget av detta kvar utan all hantering går via Hjälpmedel Dalarna. Information 

återfinns här: https://www.regiondalarna.se/plus/hjalpmedel/forskrivningsprocessen/forteckning-

och-riktlinjer/ under ”Medicinska behandlingshjälpmedel” dokument i listan som har ”TENS” i 

namnet. 

https://www.regiondalarna.se/plus/hjalpmedel/formular-for-retur-till-dalarnas-hjalpmedelscenter/
https://www.regiondalarna.se/plus/hjalpmedel/formular-for-retur-till-dalarnas-hjalpmedelscenter/
https://www.regiondalarna.se/plus/hjalpmedel/forskrivningsprocessen/forteckning-och-riktlinjer/
https://www.regiondalarna.se/plus/hjalpmedel/forskrivningsprocessen/forteckning-och-riktlinjer/
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Aktuellt upphandlat sortiment är dessa tre modeller från Cefar: 

 

Elektroder och reservdelar till nuvarande och tidigare upphandlat sortiment (NeuroTrac) finns 

beställningsbart i webSeam. 

 

Nytt avtal på antidecubitusmadrasser 1 okt 2024 

1 oktober 2024 träder ett nytt avtal i kraft inom sortimentsområdet Antidecubitusmadrasser. Det 

kommer att bli en del förändringar i det lagerförda sortimentet.  

 Det kommer en ny distans/bottenmadrass som ska toppas. (Tillkommit för att minska 

bygghöjd). 

 Bäddmadrass för lättare/skörare patienter/brukare har nu två bäddmadrasser; 

mjukfibermadrass och en skummadrass Topper Mattrass HFT Sensitive Palliance. 

 Bäddmadrass Optimal 5zon kommer fortsätta på detta avtal men nu utan medföljande väska. 

 Ersättningsmadrass skum som idag är Stratum Sens är överprövat och vi kommer meddela så 

fort vi vet vilken produkt som kommer. 

 Ersättningsmadrass skum för tyngre brukare (Brukarens behov) 4 olika modeller i storlekarna 

105/120 x 200. 

 Bäddmadrass statisk luft blir CuroCell S.A.M PRO med distanstyg, ligger i tvingande 

ersättningsgrupp med äldre sortiment. 

 Ersättningsmadrass hybrid blir nu CuroCell Area Zon. 

 Bädd och ersättningsmadrass växlande luft är vi inte riktigt klara med hur den ska hanteras. 

Det kommer att presenteras vid sortimentsvisningarna. 

Vi ser fram emot att träffa er till hösten när vi genomför sortimentsvisningar under vecka 45 i 

Borlänge och Mora.  
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Sortimentgrupper  
Sortimentsgrupp Kommunikation-Kognition har möte den 14 oktober kl 9.30–12. Kontakta din 

sortimentsgruppsledamot om du har något du vill föra fram till mötet! 

 

 

Utbildning  
Förskrivarutbildning manuell rullstol – basnivå 
Utbildningen består av tre dagar. Välj ett av alternativen nedan 

Alternativ 1: 1/10, 8/10 och 19/11 2024 

 
Alternativ 2: 2/10, 9/10 och 20/11 2024 

Klockan 9.00 – 15.30  
Konferensrum 2004, Dalarnas Hjälpmedelscenter,  
Skomakargatan 22 
Borlänge 

Anmälan  
Senast 13 september 2023. 

Förskrivarutbildning manuell rullstol -basnivå Alt 1 - Region Dalarna 

  

Sortimentsvisning Antidecubitusmadrasser 

Sortimentsvisning Antidecubitusmadrasser kommer ske fysiskt 5-6 november i Borlänge förmiddag 

eller eftermiddag och 7 november i Mora förmiddag eller eftermiddag.  

Anmälan senast 21/10-2024 via https://www.regiondalarna.se/plus/hjalpmedel/utbildningar/ 

https://www.regiondalarna.se/plus/hjalpmedel/kalender-hjalpmedel/forskrivarutbildning-manuell-rullstol--basniva/
https://www.regiondalarna.se/plus/hjalpmedel/utbildningar/

